" 28 " г.июля

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в УГАДН по Оренбургской области

(г. Оренбург)

 _______________А.Г. Классен

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

УГАДН по Оренбургской области)

ПРОТОКОЛ № 13

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

г. Оренбург

Присутствовали:

2016

дата

Классен Андрей Генрихович

Использовать на экзамене комплект экзаменационных билетов № 5.

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН УГАДН

по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Решили:

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 нет

18 да

19 нет

-сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал

ООО  "ОУКК "   с 04.07.2016г. по 25.07.2016г.

программа подготовки

Герасимов Сергей Анатольевич

53

1 класс

2 764

открываемые классы ОГ

№

п/п
7 классФИО (полностью)

Основной курс - Цистерны
Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Базовый

курс
результат

АНОДПО "Верифис"  с 16.05.2016г. по

23.05.2016г. программа подготовки

Долин Дмитрий Иванович сдал сдал

Божидаев Евгений Александрович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бабасов Руслан Валерьевич сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Трушин Роман Владимирович сдал не сдал - -

Адигамов Рустам Равильевич сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кузнецов Юрий Валентинович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Матухнов Игорь Иванович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Рязанов Сергей Павлович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сафронов Владимир Иосифович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кондратьев Сергей Викторович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бекмукашев Руслан Мухтарович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кубряков Олег Иванович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бодягин Анатолий Сергеевич сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Жлобин Александр Вячеславович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мухамедьяров Радик Фаикович сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Богомазов Андрей Дмитриевич сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Саморядов Александр Сергеевич сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

АНОДПО "Верифис"  с 18.07.2016г. по

25.07.2016г. программа подготовки

Лукманов Сергей Владимирович не сдал  -  - - -

20 да

21 нет

22 да

23 да

24 да

25 да

26 нет

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 да

33 да

34 нет

35 да

36 да

37 да

-

ООО "Знание" с 04.04.2016г. по 22.04.2016г.

программа подготовки

-

ЧОУДПО "Приоритет" с 11.07.2016 по

26.07.2016г. программа подготовки

-

сдал   2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8,

Нагайцев Максим Сергеевич

-

ООО "Знание" с 04.07.2016г. по 22.07.2016г.

программа подготовки

сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Тюнютин Алексей Иванович не сдал

Евангелий Роман Борисович

сдал

сдал сдал

Попов Владимир Сергеевич сдал

-

-

Панаитов Дмитрий Николаевич сдал

-

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" с

04.07.2016г. по 15.07.2016г. программа

подготовки

ООО "Знание" с 06.06.2016г. по 23.06.2016г.

программа подготовки

Мещеряков Денис Дмитриевич  -

- -

 - сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

не сдал - -

не сдал -

Садов Алексей Николаевич

-

Бычков Дмитрий Андреевич сдал не сдал  -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Юров Валерий Анатольевич

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Петров Валентин Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Ирисханов Анвар Зулумханович сдал сдал -

-

Дмитриев Дмитрий Петрович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал -

Степанов Владимир Владимирович сдал не сдал  - сдал

Миков Сергей Владимирович -

Тимофеев Дмитрий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Удербаев Бауржан Саберьянович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Тюлегенов Николай Яшнурович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Вдовин Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

38 да

39 нет

40 да

41 да

42 да

43 да

44 нет

45 да

46 нет

47 нет

не сдал - -Петров Андрей Николаевич

ГУП "Стройзаказчик" с 12.02.2016г. по

19.02.2016г. программа подготовки

ГУП "Стройзаказчик" с 13.05.2016г. по

23.05.2016г. программа подготовки

Макаров Анатолий Александрович сдал --2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Протокол

№ 12 от

30.06.2016

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 04.07.2016г. по 13.07.2016г.

программа подготовки

-

Протокол

№ 12 от

30.06.2016

ПОУ "Медногорская АШ" РО ДОСААФ

России"  с 01.03.2016г. по 18.03.2016г.

программа подготовки

-Тарасов Андрей Юрьевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Илкин Сергей Андреевич сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

-Ермолов Александр Юрьевич не сдал --

Соболев Владимир Владимирович

 Протокол

№ 12 от

30.06.2016

сдал

- -

-

- -

не сдал -

Жирнов Алексей Евгеньевич

Сенотов Алексей Валерьевич -

-

Хуснутдинов Равиль Хамитович не сдал - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 06.06.2016г. по 16.06.2016г.

программа подготовки

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ "БУКК" с 01.06.2016г. по 15.06.2016г.

программа подготовки

Бурангулов Руслан Фанильевич сдал - -

48 да

49 нет

50 нет

51 нет

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 нет

58 нет

59 нет

60 нет

61 да

62 да

не сдал

Стрельников Валерий Валерьевич сдал

-

ГАОУ "БУКК" с 04.07.2016г. по 12.07.2016г.

программа подготовки

Остроухов Владимир Николаевич не сдал - - -

-

Чердинцев Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

 НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 01.03.2016г.

по 18.03.2016г. программа подготовки

не сдалМочалин Александр Владимирович сдал - -

- -Рагузин Виктор Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ПОУ "Оренбургская автошкола" РО ДОСААФ

России" с 03.11.2014 по 19.11.2014г. программа

подготовки

- - сдал не сдал

Попов Валерий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -- -

- -

Кузнецов Дмитрий Николаевич сдал

 НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 07.04.2016г.

по 22.04.2016г. программа подготовки

Кукушкин Николай Иванович не сдал

 НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 30.05.2016г.

по 15.06.2016г. программа подготовки

Кучма Виталий Николаевич не сдал

Бакаев Николай Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Иванов Александр Григорьевич не сдал - - - -

-

сдал

Мустапаев Азат Булатович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Зобнин Сергей Павлович сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кунецов Алексей Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 АНОДПО УЦ "СЭМС" с 02.11.2015г. по

13.11.2015г. программа подготовки

Мерзликин Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

63 да

64 да

65 да

66 да

67 нет

68 нет

69 нет

70 нет

71 нет

72 нет

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

79 нет

80 нет

81 нет

82 да

 ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 30.05.2016г. по

15.06.2016г. программа подготовки

Савельев Михаил Дмитриевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

 АНОДПО УЦ "СЭМС" с 11.07.2016г. по

22.07.2016г. программа подготовки

Ахмадиев Фарит Савиевич не сдал - - -

не сдал - -

 ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 07.07.2016г. По

22.07.2016г. программа подготовки

Сагдиев Михаил Габдулзанович

-

Вареников Василий Александрович не сдал - - -

Фаляхов Айрат Махмутович не сдал - -

-

Гончаров Анатолий Викторович не сдал - - - -

- -

Бадртдинов Хамит Карямутдинович не сдал - - - -

Архипов Вячеслав Евгеньевич сдал не сдал - - -

Филимонов Дмитрий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кульжанов Рафаэль Музапарович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Салбуков Артур Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Зубаиров Рустам Зайнутдинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

Гуртовой Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бондаренко Алексей Владимирович не сдал - - - -

Левченко Павел Александрович сдал не сдал - - -

Репников Василий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Асяев Ильфат Динарович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Пидодний Виктор Григорьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Соколов Александр Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 04.05.2016г. по 13.05.2016г.

программа подготовки

Домнин Виталий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

83 нет

84 нет

85 да

Заместитель председателя комиссии

-Абильгасанов Владимир Григорьевич -

 ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 29.02.2016г. по 11.03.2016г.

программа подготовки

не сдал - -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Чурсин Сергей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 --

 ЧПОУ "УКК "АВТО"   с 08.07.2015г. по

19.07.2015г. программа одготовки

Секретарь комиссии: Есикова Анна Васильевна (3532) 773472

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

 ЧПОУ "УКК "АВТО"   с 17.12.2015г. по

29.12.2015г. программа одготовки

Глаголев Александр Вячеславович не сдал - - - -